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Tyypillistä past-presidentin toimintakertomuistelmissa on ollut taivastelu, miten nopeasti vuosi 
oikeastaan kuluikaan. Enkä minäkään poikkea perinteestä: kun vuoden sai kunnolla käyntiin, 
niin aika alkoi kulua aina vaan nopeammin – ja ne viimeiset viikot menivät jo ihan lentämällä.  
 
Minulle oli kuitenkin pieni yllätys, että vuosi ei ollutkaan torstaista torstaihin elämää. Ei ollut 
oikeastaan päivääkään ilman jotakin rotaryasiaa. Joskus päivään kuului vain pari puhelua ja 
muutama sähköposti, joskus taas meni jonkun tilaisuuden vuoksi kellon ympäri. Keskiarvo 
päivää kohti lienee sellainen, että kun sen kertoo seitsemällä – viikonloppuvapaitahan ei 
klubityön työehtosopimuksessa ole mainittu, niin saa viikkotyöajan, joka vastaa kokolailla 
puolipäivätyötä. Tämä on realiteetti kaikille tuleville presidenteille, niin työelämässä oleville, 
kuin myös harrastaville ja kiireisille eläkeläisille.  
 
Eikä klubin toiminnassa tietenkään presidentti ole ainoa osa-aikatyöläinen, vaan ykkössihteeri, 
klubimestari, komiteoiden vetäjät, hallituksen jäsenet, puolisoiden toiminnan organisoijat, 
rahastonhoitaja, jne. saavat kasaan yhden kauden aikana melkoisen määrän 
vapaaehtoistyötunteja. 
 
Kun lähdin kauteeni, niin tavoitteenani oli tehdä se muutamien teemojen värittämänä.  
 
Yksi oli koulu. Kävimme yläkoulussa ja ammattiopistossa sekä meitä valistettiin Ehtookodossa 
lukio-opiskelusta ja ammattikorkea-asteesta. 
Listasta jäi puuttumaan alakoulu ja yliopisto, mutta nämä klubilaisten tietopäivitykset varmaan 
joku presidentti paikkaa lähivuosina. 
 
Toinen oli 110-vuotisjuhlavuoteensa tammikuussa siirtynyt Lempäälän Kisa. Oli hiihtoa 
käytännössä Hakkarissa ja teoriassa Ehtookodossa, oli Mestis-jääkiekkoa ja talviuintia ihan 
livenä, oli SM-maastojuoksukisojen organisointia ja seuran yleisesittelyä. Seuraajani veli 
Hyväri jatkoi tätä teemaa ansiokkaasti Kisan lentopallolla. 
 
Kolmas oli nuorisotyö niin kunnan perinteisillä kuin uudella starttipajasektorilla sekä Aseman 
Lapset ry:n Walkers-formaatin 15-vuotisjuhlasyksyn tunnelmissa.  
 
Neljäs oli kunnallispolitiikka, jota valotettiin elinkeinopolitiikan, kuntarakenne-
uudistusspektaakkelin ja kaavoituksen näkökulmista. 
 
Viides oli historia, jossa varsinaisia esitelmiä oli kolme eli Lempäälän esihistoria, toisen 
maailmansodan jälkeiset Suomen kulttuurikaudet ja Normandian maihinnousu. Mutta sen 
lisäksi likipitäen joka kokouksessa oli historiaa kokouksen päivämäärään sidottujen 
tietokilpailukysymysten kautta.  
 
Tämän tietokilpailusarjan myötä oikeastaan teimme ihmeellisen matkan. Aloitimme Kyllikki 
Saaren kätketystä suohaudasta kesällä 1953 ja lopetimme Lontoon taivaalla pöriseviin V1-
risteilyohjuksiin kesällä 1944. Olimme joskus 1700-luvun alun Napuen hurmeisella 
taistelukentällä ja joskus viime vuosien kuntaliitostilastoissa.  
 
Tietoa oli veljillä oli paljon, mutta erityisen paljon sitä oli tietokilpailusarjan voittajalla Kari 
Hemmingillä, joka vaihtokokouksessa sai toivottavasti pitempäänkin iloa tuottaneen palkinnon.  
 
Yhtenä teemana oli myös syntymäkotikuntani Hämeenkyrö, jossa kävimme elokuussa 
Myllykolun kesäteatterissa katsomassa Sillanpään-Rajalan ”Ihmiselon ihanuus ja kurjuus” –
näytelmän; marraskuussa pikkujoulussa Jumesniemen Einolan tilan vanhan päärakennuksen 
isossa pirtissä; ja kesä-kuussa vaihtokokouksessa alkaen Frantsilan yrttitilan 
Kehäkukkamyymälän laiturista, jatkuen Purimo-vesibussissa ja päättyen Maisematien Yrjölän 
mansikkatilalla, jossa ”kuulaprofessori” Matti Yrjölä kertoi isästään kymmenottelun 
olympiavoittaja Paavo Yrjölästä.  
 



Minulla ei ollut tavoitteita uudistaa klubia, mutta pari asiaa kuitenkin kaudellani muuttui. 
Loppukesästä tehdyn jäsenkyselyn pohjalta hallitus päätti siirtyä kautta vuoden samana 
pysyvään kokousten aloitusaikaan. Kun kuntien ja valtion viranhaltijoiden lyhennetty 
kesätyöaika poistui jo 1994, niin klubimme päätöstä ei voitane pitää hätiköitynä. Tähän uuteen 
käytäntöön siirryimme kokouksessa to 5.6.2014 klo 17.45. 
 
Jo presidentti Lehikoisen kaudella käynnistettiin sääntöuudistus, joka eteni monien vaiheiden 
kautta siihen pisteeseen, että klubillemme tulivat oikein Suomen Rotaryn mallisäännöt. 
Vanhojen ja uusien sääntöjen saumassa ei ihan heti päästy siihen, että seuraavan kauden 
toimintasuunnitelman ja talousarvion käsittely olisi loikannut puolella vuodella aikaisemmaksi 
eli myöhäsyksystä kevääseen, mutta saatiin se siirtymään jo heinäkuuhun.  
 
Kiitokset vaan jäsentoimikunnalle ansiokkaasta kyselystä ja sääntötoimikunnalle talvella 
saadusta työvoitosta. 
 
Kauden aikana oli kroonisesti huolta klubin jäsenten keski-iästä, joka kipusi aivan piirin 
korkeimpien joukkoon. Tietysti väki vanheni kauden aikana vuodella, mutta kauden päättyessä 
- kun klubista vielä oli eronnut nuorehkoja työikäisiä jäseniä – lukema oli n. 68 vuotta. 
Tarkempi jäsentilasto tuonnempana.  
 
Toinen huoli on ollut klubin taloudessa. Meillähän on kyllä sijoitettuna takavuosien mm. PETS-
tuottoja, mutta aina välillä olemme eläneet ihan oikeasti kädestä suuhun. Tähän on monta 
syytä.  
 
Yksi on nykyinen tapa kerätä vuoden jäsenmaksu kerralla, josta syystä saldomme graafinen 
kuvaaja muistuttaa yksikyttyräistä kamelia. Toinen on tapahtumalaskutuksemme viiveisyys, 
josta syystä maksamme tilaisuuden C laskuja, kun meillä ei ole vielä tilillä edes tilaisuuden A 
osanottomaksuja.  
 
Kolmas on klubin juhliin tai vierailuihin helposti kätkeytyvä osanottomaksun pyöristys alaspäin 
firman piikkiin. Lisäksi osanottomaksuja pienentävät viime hetken peruutukset tahi poissaolot 
ilmoittamatta. Alimittaisista suorituksista kertyy vuoden mittaan summana vajaan kymmenen 
jäsenmaksun verran.  
 
Ja neljäs on Kuokkalankosken markkinat, jotka ovat muuttuneet satoi tai paistoi-
voittoautomaatista raskaasti laajoja veli- ja puolisojoukkoja työllistäviksi ja sääriskisiksi. Eli 
ideaalisäällä ne tuottavat vielä reilusti vuosivaihto-oppilaan aiheuttamien menojen verran, 
mutta kaatosateella painuvat väistämättä tappiolle.     
  
Jonkinlaisena testamenttina omalta kaudeltani suosittelisin klubille naisjäsenyyden 
hyväksymistä lähivuosina. Ymmärrän hyvin historian painolastin, joka fraktion kokeneella 
klubilla hiukan poikkeuksellisesti on. Mutta mitalin toisella puolella häämöttävät 50-vuotisjuhlat, 
joissa jäsenten keski-ikä on 75-80 vuotta tai 60-vuotisjuhlat, jossa se on n. 90 vuotta. 
Naisjäsenyys toisi klubiin lapsensa jo ripille saaneita 40-50 –vuotiaita virka- tai yrittäjäjäseniä, 
jotka muuttaisivat klubia muutenkin kuin jäsenten keski-iän suhteen. 
 
Lopuksi kiitoksia! Sihteeri Pekka tiedotti väsymättömästi jäsenille ja piirille halki koko vuoden. 

Heini Mäenpää luotsasi puolisopurtiloamme joskus aika karikkoisillakin vesillä. Komiteoiden 

vetäjät ahersivat monesti aika harvalukuisissa organisaatioissa ja hallituksen jäsenet istuivat 

joskus hyvinkin pitkiä kokouksia. Sitten esitän vielä kiitokset kaikille veljille ja puolisoille, jotka 

kestitte pitkäpuheista presidenttiä kokonaisen vuoden . 

 

 ----  



 

JÄSENISTÖ JA LÄSNÄOLO 

 

HALLITUS KAUDELLA 2013-2014 

Presidentti                          Jorma Kunnas 
Presidentti 2014-2015     Markku Hyväri 
Varapresidentti  Veikko Viljanen 
Edellinen presidentti  Veli-Matti Lehikoinen 
1. sihteeri   Pekka Ketonen 
2. sihteeri   Jukka Ylimäki 
Klubimestari   Tuomo Mäkelä 
Rahastonhoitaja  Antti Haapamäki 
Nuorisovaihtoasiamies   Pekka Mäenpää 
Rotarysäätiöasiamies  Markku Kalliomäki 
Rotaryasiantuntija  Yrjö Lehtonen 

 

KOMITEAT 2013-2014 

Klubihallintokomitea (Jorma Kunnas, Pekka Ketonen, Antti Haapamäki) 
Jäsenyyskomitea (Markku Kalliomäki, Jukka Ylimäki, Veikko Viljanen) 
Ohjelmakomitea, (Seppo Nieminen, Tuomo Mäkelä) 
PR- ja yhteiskuntasuhteet komitea (Jorma Lehtinen) 
Rotarysäätiökomitea (Markku Kalliomäki) 
Nuorisovaihtotiimi (Pekka Mäenpää, Hannele Hemminki. Kari Hemminki)  

 

KUNNIAJÄSENET 

 

Raimo Helminen 

Martti Pakkanen 

Martti Siren 

Jukka-Pekka Toivonen †.   Jäsenet ja puolisot osallistuivat suurella joukolla lauantaina 

siunaustilaisuuteen 16.11.2013 Pyhän Birgitan kirkossa ja seurakuntatalolla järjestettyyn 

muistotilaisuuteen. 

 

LÄSNÄOLO 

Klubilla oli kauden aikana 47 kokousta. Koko kauden osallistumisprosentti oli 74,13%,  

Kk. Kokouksia Aktiivijäseniä Läsnäolovapautettuja Läsnäoloprosentti 

  

7/2013 3 45 28  82,98 % 

8/2013 4 45 28  66,25 % 

9/2013 4 46 29  67,92 % 

10/2013 6 46 29  75,09 % 

11/2013 4 47 29  78,91 % 

12/2013 2 47 29  79,55 % 

1/2014  5 47 29  75,63 % 

2/2014 4 47 29  76,47 % 

3/2014 4 47 29  67,30 % 

4/2014 5 46 29  64,30 % 

5/2014 3 46 29  73,90 % 

6/2014 3 46 29  81,25 % 

============================================================== 

              Yht. 47          Ka. 46,3 28,8  74,13 % 

 



 

100%:n läsnäolijoita (paikkaukset mukaan lukien) olivat: 

 

Markku Kalliomäki 

Pekka Ketonen 

Jorma Kunnas 

Jorma Lehtinen 

Matti Sinisalo (Matilla on 100:n putki, joka on ilmeisesti kestänyt koko rotary-uran 

ajan !) 

Aarno Torikka 

Veikko Viljanen 

 

Useat muutkin jäsenet tekivät komiteoissa merkittäviä toimenpiteitä, joista olisi voinut 

merkitä jaksotuksella 100% - läsnäolot. 

 

Puolisoita osallistui useimpiin kokouksiin joten ”läsnäolijoita” oli ylläesitettyä runsaammin. 

 

Uudet jäsenet: 

Mikko Ylikangas, 29.8,2013 

Juhani Laurila, 12.9.2013 

Juha-Pekka Oksanen 12.12.2013 

Pekka Molin, 12.9.2013 

 

Eronneet jäsenet: 

Mikko Oikarinen, ilmoitettu kokouksessa 3.10.2013 

Jani Seppälä, ilmoitettu kokouksessa 3.10.2013 

Tuomo Mäkelä, ilmoitettu kokouksessa 15.05.2014 

 

VUOSIKOKOUS    

 

Lempäälän Rotaryklubi ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 17.10.2013 Ehtookodossa 

ja puheenjohtajana toimi presidentti Jorma Kunnas ja sihteerinä klubin sihteeri Pekka 

Ketonen. Kokouksessa oli läsnä 17 varsinaista jäsentä ja kunniajäsen Martti Pakkanen. 

 

Asialistalla oli sääntöjen mukaiset asiat, joista tärkeimmät olivat tili- ja vastuuvapauden 

myöntäminen hallitukselle, seuraavan vuoden talousarvio. Kauden 2012-13 hallitukselle 

myönnettiin tili- ja vastuuvapaus ja kauden 2013-14 talousarvio hyväksyttiin. 

 

VAALIKOKOUS 

 

Lempäälän Rotaryklubi vaalikokous pidettiin 14.11.2013 Ehtookodossa. Puheenjohtajana toimi 

presidentti Jorma Kunnas ja sihteerinä klubin sihteeri Pekka Ketonen. 

Kokouksessa oli läsnä 23 varsinaista jäsentä.  

 

Asialistalla oli sääntöjen mukaiset asiat. Tärkeimmät asiat olivat tulevan vuoden 

klubivirkailijoiden ja komiteoiden vetäjät. Tulevan presidentin Markku Hyvärin esityksen 

pohjalta päätettiin: 

 

Hallitus: 

Presidentti Markku Hyväri, vahvistettiin edellisenä vuotena tehty valinta 

Varapresidentti Mikko Ylikangas 

Edellinen presidentti Jorma Kunnas, vahvistettiin 

Sihteeri Veikko Viljanen 

Varasihteeri  Jorma Lehtinen 

Klubimestari  Jukka Ylimäki 



Rahastonhoitaja Antti Haapamäki 

Nuorisovaihtoasiamies Jorma Kunnas 

Rotaryasiantuntija Yrjö Lehtonen 

Rotarysäätiöasiamies Markku Kalliomäki 

 

Komiteoiden vetäjät: 

Klubihallintokomitea presidentti ja sihteeri 

Jäsenyyskomitea Markku Kalliomäki 

Ohjelmakomitea Seppo Nieminen 

Pr ja yhdyskuntasuhteetkomitea Jorma Lehtinen 

Rotarysäätiökomitea Markku Kalliomäki 

Nuorisovaihtokomitea Jorma Kunnas 

 

 

HALLITUKSEN KOKOUKSET 

 

 Hallituksella oli 7 varsinaista kokousta sekä 2 muuta kokoontumista. 

 

1. 08.08.2013 

2. 26.09.2013 

3. 04.11.2013 

4. 23.01.2014 

5. 13.03.2014 

6. 08.05.2014 

7.12.06.2014 (Yhteiskokous tulevan kauden hallituksen kanssa) 

 

Yhteiskokous:  

2013-2014 kauden hallitus oli mukana edellisen hallituksen kanssa yhteiskokouksessa 

6.6.2013. 

 

Kuvernöörin vierailu /kokous 21.11.2013:  

Hallitus ja komiteat kokoontuivat kuvernöörin vierailun yhteydessä.  

Tapaamisessa kuvernöörille esiteltiin klubin toimintasuunnitelma. Komiteoiden vetäjät 

esittelivät komiteoiden suunnitelmat. 

Esitykset olivat ilmeisen vakuuttavia koska piirikuvernööri myönsi klubille klubikierroksensa 

jälkeen Lempäälä Rotaryklubille kunniamaininnan parhaista suunnitelmista. 

 

 

EDUSTAJAT PIIRIN TILAISUUKSISSA 

 

Piirikokous, Jämsänkoski, 12.10.2013  

Markku Kalliomäki, ACEC  

Jorma Kunnas  

Aarno Torikka 

Linda Lammensalo (piirin 1390 Rotex pj.) 

 

Piirikonferenssi, Hämeenlinna, 12.13.4.2014 

Kalliomäki avec (piirin kutsumana) 

Aarno Torikka avec (piirin kutsumana) 

Jorma Kunnas avec 

Hannah Weston (vuosivaihto-oppilas) 

Linda Lammensalo (piirin 1390 Rotex pj.) 

 

Rotarypiiri myönsi piirikonferenssissa Markku Kalliomäelle hänen jo 7:nen PHF-

tunnustuksensa, joka on piirimme korkein määrä. Liitteenä Markku Kalliomäen Rotary CV. 



 

Rotarypiiri myönsi piirikonferenssissa väistyvälle apulaiskovernöörille Aarno Torikalle PHF-

tunnuksen. 

 

 

PrePETS, Tampere, Lahdesjärvi ABC, 17.02.2014 

 Markku Hyväri 

 Pekka Mäenpää 

Aarno Torikka 

Veikko Viljanen 

 

PETS, Ylöjärvi, 15.3.2014 

 Markku Hyväri 

 Pekka Mäenpää 

Aarno Torikka 

Veikko Viljanen 

 

APULAISKUVERNÖÖRIPUTKI JATKUU 

 

 Aarno Torikka (2011-2014) väistyy ja tilalle nousee Pekka Mäenpää (2014-2017) 

 

PHF:iä JA HUOMIONOSOITUKSIA JÄSENILLE ENNÄTYSMÄÄRÄ 

 

PHF-arvoja myönnettiin klubin jäsenille komeat 6 kpl ! 

 

Klubin hankkimat: 

Jorma Kunnas  

Veli-Matti Lehikoinen 

 

Piirin myöntämät: 

Markku Kalliomäki, piirin myöntämä Markun seitsemäs, ns. Rubiini-PHF. 

Aarno Torikka, piirin myöntämä Aarnon toinen 

 

Piirin klubille erinomaisesta toiminnasta lahjoittamat, klubin itse päättämät: 

Teijo Kyrkkö (luovutus kaudella 2014-2015) 

Jukka Ylimäki (luovutus kaudella 2014-2015) 

 

MARKKU KALLIOMÄKI ON SAANUT UUSIA TUNNUSTUKSIA JA EDUSTANUT KANSAINVÄLISISSÄ 

TEHTÄVISSÄ 

Citation for Meriterous Service 

Markku Kalliomäelle myönnettiin harvinainen ja arvokas RI:n tunnustus "Citation for 

Meriterous Service" eli tunnustus ansiokkaasta palvelusta (luovutus kaudella 2014-2015). 

 

Rotarykaudella Markku on toiminut RI:n presidentin edustajana: 

RI presidentti Sakuji Tanakan edustajana Saksassa / D 1950, 7.-8.6.2013, Schmalgalden / Th 

üringen. 

RI:n presidentti Ron Burtonin edustajana Saksassa / D 1860, 13.-14.6.2014, Darmstadt / 

Hessen. 

 

Aiempia edustuksia RI:n presidentin puolesta: 

RI presidentti D.K.Leen edustajana Ruotsissa / D2330, 27-28.9.2008, Ljusdal. 

Ri presidentti Kalyan Banerjeen edustajana Tanskassa /  D 1450 , 16-18.9.2011, Varde. 

 



Markun Rotary-CV kokonaisuudessaan on melkoista luettavaa. Liitteenä arkistossa. 

 

PHF:ISSÄ ja LAHJOITUKSISSA ROTARYSÄÄTIÖLLE – KLUBIMME PIIRIN YKKÖSSIJOILLA 

 

Klubimme on piirissämme PHF-määrien ykkössijalla 30.6.2014 sekä kumulatiivisesti 56 kpl. 

Ykkösenä myös tämänhetkisten jäsenten PHF:ssä: 33 kpl, joka on myös prosenteissa korkein: 

71,1 %. 

 

Lempäälän Rotaryklubi on lahjoittanut 30.6.2014 Rotarysäätiölle 57 084,96 €, jolla olemme 

piirin 1390 ykkössijalla. 

 

LEMPÄÄLÄN ROTARY-KLUBILLE SATELI HUOMIONOSOITUKSIA 

 

Presidential Citation 

 

Lempäälän Rotaryklubille myönnettiin Rotary Internation Presidential Citation (tunnustus 

klubin monipuolisesta ja aktiivisesta toiminnasta)  

Rotary Club Central Award   

Rotary Club Central Award  (kuvernöörin esityksestä RI:n myöntämä tunnustus klubimme 

erinomaisista toimintasuunnitelmista) 

 

 

ROTARYT URHEILIVAT MENESTYKSEKKÄÄSTI 

 

XXIV 24 tunnin hiihto Hakkarissa 31.1.-1.2 2014 

Viestissä kierroksia tuli 182 ja kilometrejä 255 (2013: 260 km), sijoitus 8. (tämä oli yhtä juhlaa, 
kun kilpakumppani Lions Club Lempäälä ei ollut saanut kasaan joukkuetta) 
 
Erkki Seppänen haali joukkueen kasaan jo 17. kerran. 

 

Rotary Suunnistus SM-kilpailuun, Loimaa, Alastaro 12.10.2013 

 

Pekka Ketonen osallistui H65-sarjaan sijoittuen toiseksi. 

 

PROJEKTIT 

 

Kuokkalankosken Markkinat 21.7.2013. 

Kuokkalankosken markkinat 2013 vietiin läpi hienosti välillä sateisessakin säässä. Vastavalittu 

upea vuoden 2013 Tangokuningatar Heidi Pakarinen ja monipuolinen markkinaohjelma 

houkuttelivat paikalle tuhatmäärin markkinaväkeä.  

Myös markkinapäivän päättäneet Markkinatanssit vetivät Mansikin Kammarin täyteen 
innokasta tanssikansaa. 

Kesätyöksi 2013 valittiin Anna Lehtola 

Markkinoilla julkistettiin myös Vuoden Lempo Timo Palander, joka on tehnyt Lempäälää 

tunnetuksi mm. kehitysjohtajana Lempäälän Kehitys Oy:ssä ja Namibian Kunniakonsulina. 

 

Kuokkalankosken Markkinoilla on klubin vaihto-oppilastoiminnan kannalta ratkaiseva merkitys. 

 

Vuoden Palvelija 



 

Vuoden palvelija(t) Leena ja Markku Laine julkistettiin vuosijuhlassa. Valinnan perusteluissa 

erityisesti huomioitiin heidän tekemänsä pyyteetön vapaaehtoistyö. Kalevi Kankaalan 

tekemän Vuoden palvelija taulun luovutti edellisen kauden presidentti Veli-Matti Lehikoinen.  

 

KLUBIN DIGITAALINEN NÄKYVYYS / NETTISIVUT 

Klubillamme on kaski erinomaista nettisivustoa 

www.lempaalanrotaryklubi.fi , josta löytyy klubimme ohjelman lisäksi rotarytietoa ja historiaa. 

Jäsenosiosta löytyy vain jäsenille tarkoitettua tietoa. Ylläpidosta vastasi Veikko Viljanen. 

ja 

www.kuokkalankoskenmarkkinat.fi . Markkinoiden oma sivusto, jossa olevilla mainoksilla 

keräämme rahaa vaihto-oppilastoimintaan. Ylläpidosta vastasi Jorma Lehtinen. 

KLUBIN PERUSTIETOJÄRJESTELMÄ / VIIRIT / ROTARYN TIETOJÄRJESTELMÄT 

Yrjö Lehtonen on edelleen jatkanut klubin perustietojärjestelmän ylläpitoa. Järjestelmään on 

tallennettu klubimme tärkeitä tietoja aina perustamisesta, vuodesta 1972 lähtien.  

Veli, Yrjö Lehtonen on pitänyt myös rotaryklubin eri puolilta maailmaa ja kotimaasta saadut 

viirit asianmukaisesti tallennettuna ja kirjattuna. Toimintavuonna klubi sai viirejä: 

Rotary Internationalin ja Suomen Rotaryn tietojärjestelmien tietoja pitivät yllä klubin sihteeri 

Pekka Ketonen ja jäsenvastaava Markku Kalliomäki.  

LEMPÄÄLÄN ROTARYKLUBIB NUORISOVAIHTO KAUDELLA 2013-2014 

 

Kaudella 2013–2014 klubin nuorisovaihtotoiminta oli edelliskausia hiljaisempaa. 

Heinäkuussa 2013 vuosivaihto-oppilaamme Ada Nieminen oli vielä Kanadan Albertan 

provinssin Grande Prairie- nimisessä kaupungissa ja seuraava vaihto-oppilaamme Ilmari 

Alenius lähti vuodeksi Australian Sydney´hyn. Silloin Suomeen tulivat kuukaudeksi myös 

kesävaihto-oppilaamme Garrison Bluhm USA:n Texasista Buffalo Capista (Juho Revon 

vieraana), Candice Delcourt Les Artigues de Lussacista Bordeauxista Ranskasta (Susanna 

Lepolan vieraana) ja Nadja Usbeck Saksan Thüringenin Rotterodesta (Iida Kalliokosken 

vieraana). 

Syksyllä 2013 nuorisovaihtoomme ei tullut yhtään hakemusta eikä meillä ollut ulkomaalaista 

vaihto-oppilasta, mutta tammikuun lopulla 2014 saapui Lempäälään vuosivaihtoon Hannah 

Weston Australian Victorian Williamstownista. Hän kävi kevään Hakkarin koulua ja jatkaa 

syksyllä Lempäälän lukiossa. 

Entisten vaihto-oppilaiden Rotexin piirin 1390 piirivastaavana toimi klubimme entinen vaihto-

oppilas Linda Lammensalo. 

HAUTAJAISTEN KANTAJAHANKE 

Klubi on vuodesta 2010 lähtien palvellut tarjoamalla apuaan hautajaisiin, joihin ei ole löytynyt 

arkun kantajia muun saattoväen joukosta. Vuoden 2013 alusta lähtien tehtävää on hoidettu 

vuorokuukausin yhdessä Lions Club Lempäälän kanssa, klubimme vastatessa asiasta 

parillisina kuukausina. Palvelusta ei ole peritty maksua, mutta monet omaiset ovat halunneet 

tukea klubin toimintaa vapaaehtoisella rahalahjalla. Rotarykaudella 2013–2014 kantajia ei 

tarvittu kertaakaan. 

KLUBIN TALOUS 

http://www.lempaalanrotaryklubi.fi/
http://www.kuokkalankoskenmarkkinat.fi/


Taloudellinen tilanne on edelleen pysynyt hyvänä, vaikka kassatilanne varsinaisella päätilillä 

pääsi välillä heikoksi.  Kulut olivat kaudella tuottoja suuremmat.  

  



KLUBIN KOKOUKSET KAUDELLA 2012- 2013 

 

Heinäkuu 

Torstai  11.7.2013 kello 17:00 Ehtookoto; Klubineuvottelu/katsaus alkavaan kauteen. 

Läsnä 17 jäsentä, kunniajäsen Martti Pakkanen, puolisoja 7, kesävaihto-

oppilaat: Candice Delcourt, Susanna Lepolan vaihdokas ja Garrison Bluhm, 

Juho Revon vaihdokas. Vaihto-oppilas”äiti” Minna-Liisa Lepola. 

Presidentti esitteli vuoden ohjelman. 

Keskusteltiin markkinoiden järjestelytilanteesta. 

Perjantai 19.7.2013 kello 17:00 Markkinoiden valmistelua Villa Hakkarin pysäköintialueella ja 

pihapiirissä 

 Läsnä 30  jäsentä, puolisoja 14 

Lauantai 20.7.2013 kello 10:00-16:00 KUOKKALANKOSKEN MARKKINAT, Villa Hakkari 

 Läsnä 30  jäsentä, puolisoja   22 

Elokuu: Jäsenistön laajennustyön kuukausi 

Torstai 1.8.2013 kello 19:00 Teatterimatka, Hämeenkyrö, Myllykolun kesäteatteri. 

Sillanpään “Ihmiselon Ihanuus ja Kurjuus”. Käsikirjoitus Panu Rajala.  

Läsnä 15 jäsentä, puolisoja 14 

Torstai 8.8.2013 kello 17:00 Ehtookoto; Markkinapalautteet 

 Läsnä 24 jäsentä, kunniajäsen Martti Pakkanen, puolisoja 3 

Keskusteltiin markkinoiden toteutuksesta ja kehittämisideoista 

Torstai 15.8.2013 kello 17:00 Ehtookoto; Uusiutuva Energia Suomessa, Tj. Pasi Mäkelä, 

Doranova Oy 

Läsnä 17 jäsentä, kunniajäsen Martti Pakkanen, puolisoja 2 

Tj. Pasi Mäkelä, Doranova Oy kertoi yrityksensä toiminnasta. Uusiutuva 

energia / biokaasun talteenottolaitokset jätepaikoilla. Doranova on alan 

ensimmäisiä toimijoita.  Virossa suurin Doranovan toimittama 

bioenergiavoimala (160 kWh). 

Torstai 22.8.2013 kello 17:00 Ehtookoto; Vaihto-oppilasilta 

 Läsnä 14 jäsentä,  kunniajäsen Martti Pakkanen, puolisoja  2, vieraita 

Vaihto-oppilas Ada Nieminen kertoi vaihto-oppilasajastaan Kanadassa, 

Albertan Grande Prairie:ssa. 

 

Torstai 29.8.2013 kello 17:00 Ehtookoto; Lempäälän elinkeinopolitiikka, Kari Löytty, 

Lempäälän Kehitys Oy 

Läsnä 24 jäsentä + uusi palaava jäsen Mikko Ylikangas 



Mikko Ylikangas otettiin mielihyvällä uudelleen klubin jäseneksi 

Kari Löytty kertoi Lempäälän Kehitys Oy:n toiminnasta, mm. Lempäälän 

kunnan elinkeinoasioiden hoitajana, yritysalueiden kehittämistilanteesta, 

toiminnasta seudullisella tasolla Tradean kanssa. Tärkeitä mm. matkailun 

kehittäminen (Ideaparkin hyödyntäminen), kuntakeskuksen kehittäminen ja 

yrityspalvelut. 

 

Syyskuu: Uusien sukupolvien kuukausi. 

Torstai 5.9.2013 kello 17:45 Ehtookoto; Vaihto-oppilasilta 

Läsnä 17 jäsentä , puolisoja  5, vieraita, kesävaihto-oppilaat Ida Kalliokoski, 

Juho Repo, Susanna Lepola. Vaihto-oppilas”äiti” Minna-Liisa Lepola. 

Vaihto-oppilaat kertoivat kokemuksistaan; Ida Kalliokoski, Saksan Thüringenin 

Rotterodesta, Susanna Lepola Ranskan Bordeauxin lähistön Les Artigues de 

Lussacista ja Juho Repo Usa:n Texasin Buffalo Capista. 

Torstai 12.9.2013 kello 17:45 Ehtookoto; Kunnan nuoriso- ja liikuntatoimen nykypäivää, Erkki 
Häkli, vapaa-aikajohtaja 

Läsnä 19 jäsentä , kunniajäsen Martti Pakkanen, puolisoja  3. 

Klubiin otettiin uudet jäsenet Juhani Laurila ja Pekka Molin, molemmat olleet 

aiemmin rotareita. 

Erkki Häkli kertoi kunnan nuoriso- ja liikuntatoimen nykytilasta Lempäälässä. 

Aika mukavalla tasolla todettiin olevan. 

 
Torstai 19.9.2013 kello 17:45 Yritysvierailu, Teräselementti Oy 
 

Läsnä 15 jäsentä. 
 
Toimitusjohtaja Olli Ruusumaa esitteli Teräshallien historiaa  ja nykypäivän 
tuotantoa  kahvituksen lomassa kokoustiloissa. Saimme selkeän kuvan 
yrityksestä ja tämän päivän rakentamisen haasteista. Tämän jälkeen kävimme  
tutustumassa  tehdastiloihin. 
 
 

Lokakuu: Ammattipalvelun kuukausi 
 

Torstai 3.10.2013 kello 17:45 Kuntarakenneuudistuksen nykytila Pirkanmaalla. Juha Kuisma, 
Lempäälän kunnanvaltuuston pj. 
 

Läsnä 24 jäsentä, puolisoja  5, vieras 1: Juha Kiehelä 
 
Todettiin jäsenten erot työesteiden takia: Mikko Oikarinen, Jani Seppälä. 
 
Juha Kuisma: Kertoi käsityksiään kuntarakenneuudistuksesta. Taustat, 

selvitystoiminnan,vaihtoehtojen läpikäynti. Kehyskunnat uskaltavat keskustella. 

Tampereen arviot ovat muuttumassa. Ei ehdi ennen seuraavia 

eduskuntavaaleja. Kuluu ainakin 1-1,5 vuotta ennen kuin kunnat tosissaan 

alkavat miettiä käyttöön otettavaa vaihtoehtoa.  

Väljin malli on Eurooppalainen kaupunki-malli (Seutukaupunki malli). Useimmat 

ovat kiinnostuneita tästä. Jokaisella autonomisella alueella olisi edustaja 



kussakin toimialavaltuustossa. Kuisma uskoo että tämän pohjalta syntyisi paras 

kuntamalli. 

 
Perjantai 4.10. 2013 kello 18  Vuosijuhla, Vaihmalan Hovi 40€/henkilö.  
 

Läsnä 27 jäsentä , kunniajäsen Martti Pakkanen, puolisoja  26, vieraita 2 (Else 
Lintusaari, Raija Kivelä) 
 
Vuosijuhla vietettiin perinteisen tapaan. Presidentin puhe. Musiikkiesityksiä, 
mm. oma Kööri. Vuoden palvelijan julkistaminen. 

 
Torstai 10.10.2013 kello 17:45 Nykypäivän vuosiluokkien 7.-10. koulu (Hakkari).  

 
Läsnä 16 jäsentä, puolisoja 7. 
 
Opo Katja Lehto kertoi millainen on Hakkarin koulu tänään. 528 oppilasta. 51 
opettajaa. Tänä vuonna ei tarvetta 10 luokkaan. Lukuvuosi jaetaan 4 jaksoon. 
Erityisopettaja Miikka Kuusela kertoi parkkiluokista (7P, 8P, 9P). Oppilaan 
tukeminen tapahtuu isossa luokassa yhteistyössä aineopettajien kanssa.  
Englannin luokka 8G järjesti kahvituksen. 
Lopuksi kiertokäynti koulussa.  

 
Torstai 17.10.2013  kello 17:45 Vuosikokous Ehtookoto 
 

Läsnä 17 jäsentä , kunniajäsen Matti Pakkanen 
 
Toimintakertomus ja tilinpäätökset vahvistettiin. Alkaneen rotary-vuoden 
budjetti hyväksyttiin.  

 
Torstai 24.10.2013 kello 17:45  ”Snadin oheistoiminnot”. Päivi Härkönen/ Kati Kuikka  
 

Läsnä 19 jäsentä, puolisoita 4. 
 
Tiedoksi suru-uutinen Kunniajäsenemme Jukka Toivonen on menehtyi 
sairauden murtamana. Hautajaiset pidettiin 16.11.2013. 
 
Pekka Niinimäki ”muuttaa” taas talven ajaksi Espanjaan. Osallistuu siellä 
Rotary-kokouksiin kun ehtii. 

 
Päivi Härkönen kertoi nyt 15-vuotiaasta Lempäälän Walkers-nuorisokahvilasta 
Kati Kuikka kertoi 5-vuotiaasta Lempäälän Ohjaamon toiminnasta. 

 
Torstai 31.10. kello 17:45. Lempäälän-Vesilahden Sanomat Oy.  
 

Läsnä 21 jäsentä, puolisoita 6. 
 
Kari Pusa kertoi erityisesti sähköisen tuotannon ja nettiversioiden roolista 
paikallislehden toiminnassa. LVS-yhtymän sivuilla n. 100 000 käyntiä/kk.  
Syntyi erittäin vilkasta keskustelua nettilehdistä yleensäkin, mm. kielenkäytöstä 
oltiin huolestuneita 
 

 
Marraskuu: Rotarysäätiön kuukausi 
 

Torstai 7.11.2013. kello 17:45. Ehtookoto. Klubineuvottelu:  

Jäsenkyselyn tulokset. Liite arkistossa. 

Toimintaa pidetään pääosin hyvänä, mutta kehitettävääkin olisi. Erityisesti 

ikärakenteesta ollaan huolestuneita. Puolisoiden toimintaa pidetään hyvin 



tarpeellisena. Naisjäsenyyden kannatus on hieman vuosien kuluessa kohonnut. 

Vastaajista vielä enemmistö on kuitenkin kielteisellä kannalla. 

Markku Kalliomäki kertoi Rotarysäätiöasiosta ja RI:n sääntömuutoksista.  

  

Torstai 14.11.2013  kello 17:45. Ehtookoto. Vaalikokous. 

Läsnä 23 jäsentä ja 5 puolisoa. 
 

Jaakko Mikkola tarjosi ruokailun 75-vuotispäivänsä johdosta.  

 

Asialistalla oli sääntöjen mukaiset asiat, joista tärkeimmät olivat tulevan vuoden 

klubivirkailijoiden ja komiteoiden vetäjien valinta.  Valittiin tulevan rotaryvuoden 

2014-2015 hallituksen jäsenet ja komiteoiden vetäjät. Katos yllä oleva 

vallikokous- kappale 

 

Torstai  21.11.2013  kello 17:45. Ehtookoto. Piirikuvernöörin vierailu. 

Läsnä 23 jäsentä, 5-puolisoa, kuvernööri DG Helge Saarinen 
 
Kuvernööri sanoi puheessaan: ”Klubillanne on ohjelmaa niin, että kuulijaakin 

hengästyttää”. Puheessa hän korosti Neljän kysymyksen koetta ja Singaporen 

julistusta rotarin toimintaohjeena. 

Ennen varsinaista klubikokousta kuvernöörillä ja hallituksella sekä komiteoilla oli 

kokous, jossa kuvernöörille esiteltiin kauden toimintasuunnitelmat.  

Suunnitelmat olivat ilmeisen vaikuttavia koska saimme niistä jälkikäteen 

kuvernöörin esityksestä RI:n myöntämän Rotary Club Central Award  

tunnustuksen erinomaisista toimintasuunnitelmista. 

 

Perjantai  29.11.2013  Pikkujoulu kello 18:15, avec. Einolan tila, Hämeenkyrön 

Jumesniemessä 

Läsnä 19 jäsentä, 1 kunniajäsen Martti Pakkanen, 18 puolisoa. 

Pikkujoulussa esiintyivät mm. Walheen Welhot, joulupukki. Kolikon heitolla 

kerättiin rahaa. Seppo Niemisen vetämän – karaoke-musiikin tahdissa 

tanssittiin.  

 

Joulukuu: Rotaryperheen kuukausi 

Torstai  12.12.2013 kello 17:45  Uutta näkökulmaa elintarvikkeiden terveysvaikutuksiin. Tapsa 

Kankkonen, SimsalaTeam Oy 

Läsnä 24 jäsentä, 4 puolisoa, vieraana Matti Väre Tampere Jussinkylän 

klubista. 

Klubin uudeksi jäseneksi otettiin Juha-Pekka Oksanen. 

Tapio Kankkonen kertoi super-food asioista, josta syntyi vilkasta keskustelua. 

Torstai  17.12.2013  Joulukirkko Vesilahden kirkossa klo 18.  



 Läsnä 22 rotaria ja 20 puolisoa, mukana myös edesmenneiden kunniajäsenten 

puolisot Kirsti Toivonen ja Else Lintusaari 

Akaan klubista ja Lempäälä Havas klubista osallistui rotareja puolisoineen. 

Kirkon (Harri Henttinen, Kurkien kuoro) jälkeen pidetyssä kahvitilaisuudessa 

ohjelmassa oli musiikkia (Heini ja Pekka Mäenpää, Anneli Kesola) ja mainio 

presidentin puhe sekä muiden klubien edustajien kiitospuheet.  

 

Tammikuu: Rotarytietouden kuukausi 

Torstai 2.1.2014 kello 17:45  Vasarakirveitä ja miekkoja – Lempäälä esihistorian vaiheissa, 

Liisa Kunnas 

Läsnä 22 jäsentä, 8 puolisoa, vieraana Päivi Oksi-Walter, Tammer Nova-klubi 

Liisa Kunnas piti mielenkiintoisen esitelmän Suomen ja Lempäälä 

muinaislöydöistä 

Torstai 9.1. 2014 kello 17:45  Lempäälän/Suomen hiihto ennen Sotshia. Esa Virtanen. LeKi, 

hiihtojaoston pj. 

Läsnä 19 jäsentä 

Esa Virtanen kertoin Lempäälän Kisan kehittyvästä hiihtotoiminnasta. Toiminta 

on kansallisella tasolla huomattavan monipuolista  ja arvostettua. 

Hiihtokouluttoiminta on laajaa. Edustustasolla on kovan luokan hiihtäjiä, mm. 

Aino-Kaisa Saarinen.  

Perjantai 17.1. 2014  Mestis-ottelu LeKi- JYP-akatemia, jäähalli klo 18:30.  

Läsnä 12 jäsentä, 2 puolisoa 

Ottelun päättyi valitettavasti Kisan tappioon. 

Torstai 23.1. 2014  kello 17:45 Lempäälän kaavoitusohjelma 2014. Ilari Rasimus, 

kaavoituspäällikkö 

Läsnä 19 jäsentä, 4 puolisoa 

Ilari Rasmus kertoi Lempäälän kaavoitusstrategia perusteista, 

kaavoitusprosessista ja nykyisestä kaavoitustilanteesta erityisesti 

elinkeinoelämän kehittämisen näkökulmasta. 

Perjantai-lauantai  31.1.-1.2 2014  XXIV 24 tunnin hiihto Hakkarissa, pe klo 18:00 – la klo 

18:00 

Omia jäseniä osallistui 16 kpl. Jotkut hiihtivät useampia tunnin osuuksia. 
Joukkueessa hiihti jäsenten lisäksi heidän perheittensä jäseniä ja tuttavia.  
 
Viestissä kierroksia tuli 182 ja kilometrejä 255 (2013: 260 km), sijoitus 8.  

 

Helmikuu: Maailman yhteisymmärryksen kuukausi 



Torstai 6.2.2013 kello 17:45  110-vuotias LeKi ry juhlavuotenaan 2014, Kimmo Reiman / LeKi 

kehityskoordinaattori)  

Läsnä 15 jäsentä, Vaihto-oppilas Hannah Weston 

Kimmo Reiman kertoi Lekin monipuolisesta toiminnasta. 

Perjantai 14.2.2014 Ystävän päivä, Hukian hovi. klo 19 

Läsnä 20 jäsentä, 21 puolisoa (ml. Else Lintusaari, Seija Helminen) 

Walheen Welhot esiintyivät jälleen. Karaoke-laulua ja tanssia Seppo Niemisen 

vetämänä. 

Torstai 20.2. 2014 kello 17:45  Vaihto-oppilasilta, Ehtookoto 

Läsnä 15 jäsentä, 4 puolisoa. 7 vierasta 

Hannah Weston, Linda Lammensalo (Rotex). Heidi Alenius, Markku 

Ruonavaara, Iiris Nieminen, Ada Nieminen, Mikko Nieminen  

Hannah Weston kertoi Australiasta, Victorian osavaltiosta, koulustaan ja 
perheestään. 
 
Hannah Weston luovutti lähettäjäklubinsa viirin. 

 
Torstai 27.2.2014 kello 17:45   Ilmastonmuutos tulee, oletko valmis? Jorma Kunnas. 

Läsnä 22 jäsentä, 1 puoliso, vaihto, vaihto-oppilas Hannah Weston 

Antti Haapamäki tarjosi ruokailun 60v. päivänsä johdosta. 

Jorma Kunnas esitteli ilmastonmuutoksen aiheuttamia uhkakuvia 

kansainvälinen ilmastopaneeli IPCC:n raportin pohjalta. Ei hyvältä näytä! 

 
 
Maaliskuu: Maailman yhteisymmärryksen kuukausi 

 
Torstai 6.3. 2014 kello 17:45   Nykyaikainen ammatillinen oppilaitos. Valkeakosken ammatti- 
ja aikuisopisto (VAAO).  
 

Läsnä 15 jäsentä, 1 puoliso ja vaihto-oppilas Hannah Weston 

Opiskelijoita yli 1000. Tilat ja laitteet ”edellä aikaansa” runsaiden EU-

hankkeiden rahoituksella. 

 
Torstai 13.3. 2014  kello 17:45  Nykypäivän lukio ja kirjoitukset. Rehtori Erkki Hytönen, 
Lempäälän lukio. 
 

Läsnä 16 jäsentä, 2 puoliso, vaihto-oppilas Hannah Weston 
 



Erkki Hytönen kertoi Lempäälän lukion toiminnasta, tilantarpeista ja 
siirtymissuunnitelmista 2017 mennessä Tredu Lempäälän viereen/yhteyteen 
rakennettavaan Campukseen. 
 

Torstai 20.3. 2014   Tutustuminen talviuintiin. Lempoisten uimala klo 17 + Ehtookodossa 
kokous klo 18 
 

Läsnä 14 jäsentä (joista uimassa kävi ensin 5), 1 puoliso, Hannah Weston 
 

 Jorma Kunnas kertoi avantouinnin järjestelyistä ja terveysvaikutuksista 
 
Torstai 27.3. 2014 kello 17:45   Kirjaesittely,Jaakko Nurmesniemi. Klubin uusien sääntöjen 

käytännön vaikutukset, Markku   Kalliomäki. PETS-kuulumiset, Markku 
Hyväri/Veikko Viljanen.  

 
Läsnä 16 jäsentä, 1 puoliso 
 
Jaakko Nurmesniemi esitteli uuden kirjansa. 
 
Markku Kalliomäki kertoi uusien klubisääntöjen tärkeimmät vaikutukset. Mm. 
yhdistyksen viralliset kokousajankohdat muuttuvat. 
 
Markku Hyväri ja Veikko Viljanen raportoivat ”Terveiset PETS:stä”, mm tulevan 
vuoden teeman: Light Up Rotary! 

 
 
Huhtikuu: Rotarylehtien kuukausi 
 

Torstai 3.4. 2014    Tampereen käräjäoikeus, klo 18:00, Kelloportinkatu 5 Tampere.  
 

Läsnä 17 jäsentä, 6 puoliso, vaihto-oppilas Hannah 
 
Maija Kunnas esitteli käräjäoikeuden tiloja ja toimintaa. Kierroksen aikana 
erityisesti käräjäsaleissa hän sai vasta lukuisiin kysymyksiin. 
 
Kahvituksen hoiti Sodexo. Kustannukset laskutettiin jälkikäteen osallistujilta.  

 
Torstai 10.42014  kello 17:45  Lempäälän PILVI-ryhmä, Jorma Kunnas, Miten rotari pärjää 
netissä, Pekka Ketonen 
 

Läsnä 17 jäsentä, 1 puoliso, vaihto-oppilas Hannah Weston 
 
Jorma Kunnas eritteli Lempäälän Pilviryhmän toimintaa (Lempäälän 
ennaltaehkäisevän päihdetyön yhteistyöverkosto). 
Pekka Ketonen esitti muutamin esimerkein Rotaryn näkymistä 
nettihakukoneissa. 

 
  
Tiistai 15.4. 2014   Hiljaisen viikon tilaisuus. Lempäälän Kirkko. Klo 18. Kutsujana Lempäälä 
Havas-klubi 
 
 Läsnä 15 jäsentä, 1 puoliso 

Isäntäklubin Havaksen jäsenten lisäksi mukana oli jäseniä Akaan klubeista. 
 

Hiljaisen viikon tilaisuus toteutettiin ensimmäistä kertaa? Havas-klubin 
kutsumana Lempäälässä. 
Kirkon jälkeen seurakuntatalolla pidettiin musiikkiesityksiä sisältänyt 
kahvitilaisuus. 

 
 
Torstai 24.4. 2014 kello 17:45   Maastojuoksujen SM-kisat Hakkarissa 10.-11.5, Pasi Kivelä, 
kilpailun johtaja 
 



Läsnä 15 jäsentä, 1 puoliso 
 
Pasi Kivelä kertoi Lempäälässä järjestettävän maastojuoksun SM-kilpailujen 
järjestelyprojektista, vapaaehtoistyöstä ja itse tapahtuman järjestelyistä, mm. 
kisojen televisioinnista.  

 
Keskiviikko 30.4. 2014  Klo 18:30  Vappujuhla. Lempäälän Työväentalo 
 

Läsnä 14 jäsentä ja 14 puolisoa 
 
Melkoiset pirskeet vappuhengessä. Musiikkia, laulua, karaokea.  
Pressa voitti paras asu kilpailun. 

 
 
Toukokuu 
 

Torstai 8.5. 2014 kello 17:45   Ammattikorkeakouluaste, Ehtookoto, Heikki Hannula, HMK 
 
 Läsnä 23 jäsentä, 4 puolisoa 
 

Teijo Kyrkkö tarjosi ruokailun 50v. päivänsä johdosta. 
 
Aiemmin jäsenenämme ollut Heikki Hannula esitteli Suomen 
ammattikorkeakouluasteen ja koko koulutusputken rakenteen Suomessa. 

 
 
Torstai 15.5. 2014  kello 17:45  II:sta III:een tasavaltaan – sodanjälkeiset kulttuurikaudet, 

Pertti Alasuutari, vuoden professori, akatemiaprofessori 
 

Läsnä 17 jäsentä ja 4 puolisoa, vaihto-oppilas Hannah Weston 
 
Ilmoitettiin Tuomo Mäkelän eronneen klubista työtehtävistä johtuen. 
 
Pertti Alasuutari jakoi sodanjälkeisen ajanjakson kolmeen kauteen: 1940-60: 
Moraalitalous, 1960-80: Suunnittelutalous, 1980-nykyika: Kilpailutalous. 

 
Torstai 22.5.2014 kello 17:45 Mitä on oikea astrologia? Seppo Tanhua, ammattiastrologi 
 

Läsnä 13 jäsentä ja 5 puolisoa 
 
Seppo Tanhua kertoi omakohtaisen kiinnostuksensa heräämisestä 
astrologiaan. Esitys synnytti keskustelua ja epäileviä kysymyksiä. 

 
Kesäkuu 
 

Torstai 5.6. 2014  kello 17:45  Normandian maihinnousu 6.6.1944. Seppo Penttinen. 
 

Läsnä 22 jäsentä, 4 puolisoa, Maija ja (avec: Jouko) Pohjoismäki, Akaan 
Rotaryklubi 
 
Seppo Penttinen kuvasi Normandian maihinnousuoperaation tapahtumia myös 
mielenkiintoisten yksityiskohtaisten tapahtumien ja henkilöiden kautta. 

 
Torstaina 12.6. 2014  kello 17:45  Suomalaisten PK-yritysten mahdollisuudet liiketoimintaan 

kehitysmaissa. Timo Palander, Kehitysjohtaja, Namibian Kunniakonsuli ja 
Suomen Yrittäjien edustaja Valtioneuvoston asettamassa Kehityspoliittisessa 
Toimikunnassa. Vuoden Lempo 2013. 

 
Läsnä 22 jäsentä.  

 
Timo Palander laajensi perinteistä, usein epäonnistunutta ”avustus-
näkökulmaa” siihen miten yritystoimintaa kehittämällä kehitysmaat saadaan 
tehokkaammin kehittymään omin voimin. 



 
Torstai 26.6. 2014  Vaihtokokous uudella tapaa.  
 

Läsnä 22 jäsentä, 4 puolisoa, vaihto-oppilaat Hannah Weston ja entiset vaihto-

oppilaat Karina Creed ja Jon Holm 

Bussi Hämeenkyröön + risteily Ms. Purimolla Yrjölän marjatilalle, josta paluu 
Bussilla Lempäälään 
 
Itse vaihtokokous tapahtui Ms. Purimolla risteilyn aikana. Kauttaan lopettavat 

virkailija luovuttivat tehtävät ja työtarpeet tulevan kauden toimijoille. 

Veli-Matti Lehikoiselle luovutettiin PHF-tunnustus. 

Markku Kalliomäki luovutti klubille Precidential Citation – kunniakirjan. 

Yrjölän marjatilalla kuulimme entisen mestariurheilijan kuulantyöntäjän (mm. 19 

Suomi-Ruotsi ottelua) Matti Yrjölän kertomana sukunsa, mm. isänsä Paavo 

Yrjölän elämästä 

======= 

Sihteerin kiitokset 

Kiitän presidentti Jorma Kunnasta hyvästä yhteistyöstä sekä jäseniä ja puolisoita aika ajoin 

tarvitsemastani avusta ja kärsivällisyydestä sähköpostitulvan ja liitteiden joillekin aiheuttamissa 

ongelmatilanteista. 

Pekka Ketonen 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


